АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.01.2025 № 2-к

 с. Кукелево

О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения
«Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края от
28.12.2016  № 26 «О назначении лица, ответственного за работу по
профилактике коррупционных и иных правонарушений»

1.Внести в распоряжение администрации сельского поселения «Село

Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края от

28.12.2016  № 26 «О назначении лица, ответственного за работу по

профилактике коррупционных и иных правонарушений» следующие

изменения:

1.1. В пункте 1 распоряжения слова «Ивачеву Наталью Михайловну»

заменить на слова «Войтович Татьяну Владимировну».

        2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возлагаю на

себя.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, и

распространяет свои действия с 01.01.2025 года.

Глава сельского поселения                                                     К.Г.Закиев